Pública: “Mejoramiento y Ampliación de la Infraestructura de Red, para los Servicios de 
Tecnologías de Información y Telecomunicaciones de la Universidad Nacional Agraria 
La Molina, La Molina, Lima, Lima” con código único N° 2342955, por un monto de S/. 
251,249.00 (doscientos cincuenta y un mil doscientos cuarenta y nueve con 00/100 soles), 
para la ejecución del control concurrente de la inversión; y el nuevo monto de inversión 
que asciende a S/ 22,536,060.78 (veintidós millones quinientos treinta y seis mil sesenta 
con 78/100 soles); 

DEBE DECIR: 
Que, con Resolución N° 0431-2021-R-UNALM, de fecha 30 de diciembre de 2021, se 
aprueba la Modificatoria de metas N° 01 para el componente control 
concurrente del Proyecto de Inversión Pública: “Mejoramiento y Ampliación de la 
Infraestructura de Red, para los Servicios de Tecnologías de Información y 
Telecomunicaciones de la Universidad Nacional Agraria La Molina, La Molina, Lima, 
Lima” con código único N° 2342955, por un monto de S/. 251,249.00 (doscientos cincuenta 
y un mil doscientos cuarenta y nueve con 00/100 soles), para la ejecución del control 
concurrente de la inversión; y el nuevo monto de inversión que asciende a S/ 
22,536,060.78 (veintidós millones quinientos treinta y seis mil sesenta con 78/100 soles); 

Párrafo 14 

DICE: 
Que, con Resolución N° 0002-2022-R-UNALM, de fecha 07 de enero de 2022, se aprueba 
el Reinicio de Ejecución de la Obra del Proyecto de Inversión Pública: “Mejoramiento y 
Ampliación de la Infraestructura de Red, para los Servicios de Tecnologías de